ponamus el cciaiii assidere, (pii'ui (piidem

reddilnni ' in teiris el caslelianiis nosiris de c,

Creciaco, de IJecoisel, de Crevecuer, el de

Goluml)ai-iisenndo vei'snsCastrum Theodorici,

in l'oreslis. ni'inoribus el aliis perlineiiciis dic-

loriini loconiiii. el eciani apud Caslruiu ipsum

volumus assijinari, cxceplis gaiennis el liijia n

seu chacia ad j;rossas bestias, (]uas pro nobis et

nostris successoribus retinemus. casiris latuen
,

l'orlaliciisel diimiliiisdictorum locoruuiel inl'ra

mêlas ipsornm locorum situalis, dicte consorli

nostre remauentibus absque aiio precio ac 1

assijinacione seu assisia diclorum, sexdecini

miliiini lil'iarnm icddilus luininie compulali,

nos, de \estri lidelilale el indusiria plenaiie

conlidenles, manilamus vobis et comniittirnns

(|ualinus ad loca predicla, vos personaliler .1

Iransl'erenles, de i-eddilibus, exilibiis, proven-

tibns el enmluinentis lerrarum, caslellania-

rum, l'oreslarum et neniorum ac perlinencium

locorum prediclonim et valore eorumdem ac

III ipiibus coiisistunl . ;|arenuis el chacia lue- k

dictis exce|)lis, el casiris. lorlaliciis el domi-

bus diclorum locorum, ni prelertur, minime

conijiutalis, ncciu)n el de omnibus i!l sin!'nli>

cii'conslanciis preimssoruiu, vos solerli el

proriipta dili|;encia inlbrmelis, terras ipsas i,

appréciantes modo el forma predirlis, vocalis

ipios ad boc videritis e\ocandos, et si lorsan

" A l'éiii'li' 11' mot l'ildiliiiii.
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A reddilus et alia preiiiissa pro faciendo et coiii-

plendo liujusiiiodi dotalicio ad lioc suflîrere

non liaberont, voiunius ut vos eciaiii, modo

predicto, informare curelis ') in quibus illud

quod inde assignanduni restaret aut deesset in

1! aliis locis propinquioribus et contiguis aiteri

terre predicle, prout in iongitiuline cl ialitu-

dine se exlendiint, et ipsique consorti iiostre

magis accoraiiiodis ac nobis minus dampno-

sis posset ulilius assignari iuler cetera, preca-

c ventes ne vos ultra CastruniTbeodorici predic-

'' currelts A.

ÉVREUX (1325-1334).

tum aliqua licet {sic) extendatis, [et] quicquid

inde feceritis, nobis sub vestrisclausumsigillis

quamtocius transmiltetis'^'. Damas autem uni-

versis baillivis, castellanis, servientibus et

ofîicialibus aliis ac subditis nosiris quibus-

cumque presentibus in mandatis, ut vobis in

prcmissis et ea tangeatibus pareant et inten-

dant. In cujus rei testimonium, nostrum feci-

mus, presentibus hiis, apponi sigillum. Daluni